
 
 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

CASTROLIBERO 

Castrolibero (CS) - Via S.Valentini,5 – Tel : 348/4126903  
E-mail: csic87600b@istruzione.it   Pec: csic87600b@pec.istruzione.it 

Codice Fiscale:98078080789 – Codice Meccanografico CSIC87600B – Codice Univoco: 
UFP8S3 

  

 
 

 
 

ELENCO CANDIDATURE E GRADUATORIA PROVVISORIA ESPERTO COLLAUDATORE INTERNO 
 

Avviso di selezione prot. n.46 del 02/01/2023 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 

Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento 

degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare 

una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa 

verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti 

didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – “Ambienti didattici innovativi per le scuole 

dell’infanzia”. 

Codice Progetto     13.1.5A-FESRPON-CL-2022-149    

CUP         H34D22000920006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO l’avviso prot. n. 46 del 02/01/2023, finalizzato alla selezione di personale esperto interno 

collaudatore alle cui premesse si rinvia; 

DECORSO  il termine del 09/10/2023, fissato per la presentazione di candidatura da parte de personale 

scolastico interno; 

ACQUISITA  agli atti della scuola, con prot. n. 63 del 03/01/2023, l’unica adesione pervenuta da parte 

dell’assistente amministrativa ing. Santoro Cinzia;  

 

VERIFICATA la corrispondenza ai requisiti dell’avviso prot. n. 46 del 02/01/2023 dei titoli e delle 

esperienze professionali autocertificati dell’ing. Santoro Cinzia, valutati con un punteggio 

complessivo di 30/100 (trenta/100), come risulta dal Verbale dell’11/11/2022 della 

Commissione valutatrice istituita con decreto della dirigente scolastica prot. n. 241 

dell’11/01/2023. 

mailto:csic87600b@istruzione.it




 
DECRETA  

l’individuazione provvisoria dell’assistente amministrativa ing. Santoro Cinzia, quale esperto interno 

collaudatore per la realizzazione del progetto 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-149, in base alle evidenze del 

seguente prospetto.  

 NOME CANDIDATO COGNOME CANDIDATO DATA ISTANZA DI 
PARTECIPAZIONE 

PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO  

1 CINZIA SANTORO 03/01/2023 
PROT. N. 63 

  30/100 

 

La pubblicazione del presente atto, contestualmente comunicato all’esperta interessata, viene effettuata in 

data odierna e permarrà nella Sezione Amministrazione Trasparente  Bandi di gara e contratti, per i 3 

giorni successivi, termine entro il quale sarà possibile inoltrare esclusivamente via pec motivato ricorso da 

parte del personale scolastico avente diritto. In data 14 gennaio 2023, analizzati eventuali ricorsi, il 

presente provvedimento diverrà definitivo e si procederà alla sottoscrizione della correlata nomina. 

 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Maria Pia D’Andrea  

(Documento firmato digitalmente ai sensi del C.D. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


		2023-01-11T19:26:16+0100




